

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DEFS-VIII.44.3.7.2017
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	RPPD.07.01.00-20-0007/16-00
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	Krok do pracy! – kompleksowe wsparcie społeczno-zawodowe
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	ul. Modlińska 6 lok. U3, 15-066 Białystok Od 21 marca 2017 r. do 8 maja 2017 r.
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	Kontrola planowa w trakcie realizacji projektu, w zakresie weryfikacji prawidłowości i kwalifikowalności poniesionych wydatków ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i oceny prawidłowości realizacji projektu konkursowego nr RPPD.07.01.00-20-0007/16 pt. „Krok do pracy! – kompleksowe wsparcie społeczno-zawodowe.”.
<b>Ustalenia kontroli:</b>	Zespół Kontrolujący w kontrolowanym projekcie nr RPPD.07.01.00-20-0007/16 nie stwierdził nieprawidłowości, stwierdził zaś uchybienia skutkujące stwierdzeniem wydatków niekwalifikowalnych, związane ze zlecaniem przez Lidera usług wynajmu sal na warsztaty grupowe Partnerom. Zgodnie z zapisami Podrozdziału 6.18 Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 „w przypadku projektów partnerskich nie jest dopuszczalne wzajemne zlecenie przez beneficjenta zakupu towarów lub usług partnerowi i odwrotnie”. W związku z powyższym stwierdzono łączną kwotę niekwalifikowalną w wysokości 1 280,00 zł brutto. Z uwagi na fakt, iż stwierdzony wydatek niekwalifikowalny został ujęty w niezatwierdzonym, do dnia sporządzenia niniejszej Informacji Pokontrolnej, Wniosku Beneficjenta o płatność nr WNP.07.01.00-20-0007/16-03, nie może zostać rozliczony w jego ramach.
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	W trakcie realizacji przedmiotowego projektu oraz w przypadku realizacji przyszłych projektów w ramach RPOWP na lata 2014-2020 zalecam stosowanie się do zapisów Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, w szczególności w przedmiocie zasad realizacji projektów partnerskich.
<b>Akta sprawy:</b>	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	<b>Tomasz Wnorowski</b> – główny specjalista w Referacie Kontroli Projektów Włączenie Społeczne, Kierownik Zespołu Kontrolującego; <b>Justyna Magdalena Szostak</b> – główny specjalista w Referacie Kontroli Projektów Włączenie Społeczne, Członek Zespołu Kontrolującego; <b>Grzegorz Harasim</b> – inspektor w Referacie Kontroli Projektów Włączenie Społeczne, Członek Zespołu Kontrolującego

<b>Opracował informację:</b>	<b>Tomasz Wnorowski</b> – główny specjalista w Referacie Kontroli Projektów Włączenie Społeczne, Kierownik Zespołu Kontrolującego;
<b>Data opracowania:</b>	22 grudnia 2017 r.
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok